poinformować  pisemnie o tym fakcie Zamawiającego oraz udokumentować przyczynę opóźnienia. 

§4 WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI 

4.1. Wynagrodzenie Umowne za wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie z zakresem podstawowym 
określonym w §2 jest wynagrodzeniem ryczałtowym i wyniesie 23 850 000,00 PLN netto (słownie: 
dwadzieścia trzy miliony osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 netto). 

Do wynagrodzenia, o którym mowa powyżej zostanie doliczony podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

Wynagrodzenie Umowne netto jest wynagrodzeniem ryczałtowym i nie podlega waloryzacji przez cały 
okres obowiązywania Umowy.